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INFRASETTIMANALE GIUGNO SS LAZIO (1507025A)
Roma - 17-06-2015 - 22-07-2015

Torneo INFRASETTIMANALE GIUGNO SS LAZIO 1507025A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 17-06-2015 - 22-07-2015

Turni 6

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri SAYOUR REMO - PALERMO S.

Partecipanti 20

Sito Internet

Sabetta Alessandro

1Maggi Fabrizio

2
Giorni Moreno

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 NC Sabetta Alessandro 5.0 ITA 17.0017.0012.5015.252013 1979 2345 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1980

2 2 NC Maggi Fabrizio 4.5 ITA 19.0022.5014.5016.252132 1922 2116 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1991

3 8 NC Giorni Moreno 4.0 ITA 18.5021.0014.0012.751977 1905 2031 6 3 2 1 4 2 2 0 2 1 0 1 0 0 1963

4 10 NC Puga Villarino Eloy 4.0 ITA 16.5018.5012.5011.501916 1816 1942 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1966

5 7 NC Simeone Giulio 3.5 ITA 20.5022.0016.0011.751998 1910 1968 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1973

6 5 NC Castelfranchi Carlo 3.5 ITA 18.5020.0014.0010.002023 1911 1969 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1960

7 11 NC Tommasi Renzo 3.5 ITA 17.5019.0013.009.25 1830 2000 2058 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1957

8 9 NC Marino Giovanni 3.5 ITA 17.5018.5013.008.75 1929 1883 1941 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 1960

9 12 NC Burla Massimo 3.5 ITA 15.0016.0010.506.75 1786 1780 1838 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1979

10 3 NC Pala Giorgio 3.0 ITA 15.0015.0011.007.50 2061 1819 1892 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 1 1953

11 4 NC Turriziani Colonna Giovann2.5 ITA 15.0015.0010.505.75 2036 1807 1808 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 1 1983

12 14 NC Mammoliti Francesco 2.5 ITA 16.5018.0012.004.50 1706 1874 1818 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1955

13 18 NC Di Martino Eugenio 2.5 ITA 16.0016.0012.007.00 1625 1870 1871 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 1 1986

14 20 NC Caputo Andrea 2.5 ITA 11.0011.007.00 2.25 1533 1729 1581 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 1 0 1971

15 13 NC Pastore Cosmas 2.0 ITA 14.0014.0010.003.00 1739 1781 1710 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 1983

16 15 NC Vannelli Vittorio 2.0 ITA 15.0015.0011.502.00 1682 1830 1591 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1945

17 16 NC Teofilatto Stefano 2.0 ITA 10.0010.007.00 2.00 1671 1692 1544 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1963

18 17 NC Rossi Roberto 1.0 ITA 13.5013.5010.001.50 1639 1722 1483 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 1 1950

19 19 NC Festa Simone 1.0 ITA 11.0011.007.50 0.00 1549 1781 1047 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 1977

20 1 NC Quimi Marco 0.0 PER 3.50 3.50 0.00 0.00 2174 1830 1095 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 5 1962
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Burla Massimo ITA LAZ VT 1786 1780 1838 1979 M 884499 119841

20 NC Caputo Andrea ITA LAZ RM 1533 1729 1581 1971 M 896993 152246

5 NC Castelfranchi Carlo ITA LAZ RM 2023 1911 1969 1960 M 803219 108148

18 NC Di Martino Eugenio ITA LAZ RM 1625 1870 1871 1986 M 2819541 111742

19 NC Festa Simone ITA LAZ RM 1549 1781 1047 1977 M 870900 139419

8 NC Giorni Moreno ITA LAZ VT 1977 1905 2031 1963 M 824313 101901

2 NC Maggi Fabrizio ITA LAZ RM 2132 1922 2116 1991 M 826030 124937

14 NC Mammoliti Francesco ITA LAZ RM 1706 1874 1818 1955 M 822418 118583

9 NC Marino Giovanni ITA LAZ RM 1929 1883 1941 1960 M 833142 133974

3 NC Pala Giorgio ITA LAZ RM 2061 1819 1892 1953 M 852406 135156

13 NC Pastore Cosmas ITA UMB TR 1739 1781 1710 1983 M 803677 122763

10 NC Puga Villarino Eloy ITA LAZ RM 1916 1816 1942 1966 M 2812296 158384

1 NC Quimi Marco PER 2174 1830 1095 1962 M 3800288

17 NC Rossi Roberto ITA LAZ RM 1639 1722 1483 1950 M 2833994 165602

6 NC Sabetta Alessandro ITA LAZ RI 2013 1979 2345 1980 M 821799 110173

7 NC Simeone Giulio ITA LAZ RM 1998 1910 1968 1973 M 808792 100947

16 NC Teofilatto Stefano ITA LAZ RM 1671 1692 1544 1963 M 2810730 112093

11 NC Tommasi Renzo ITA LAZ LT 1830 2000 2058 1957 M 2824243 163272

4 NC Turriziani Colonna GiovannITA LAZ RM 2036 1807 1808 1983 M 876496 118129

15 NC Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1682 1830 1591 1945 M 816701 107287
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

20 1 NC Quimi Marco 0.0 PER | 11 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

2 2 NC Maggi Fabrizio 4.5 ITA | 12 N 1 | 8 B 1 | 7 N Â½ | 9 B 1 | 6 B 0 | 11 N 1 | 0

10 3 NC Pala Giorgio 3.0 ITA | 13 B 1 | 9 N 0 | 11 B 1 | 0 0 | 10 N 0 | 15 B 1 | 1

11 4 NC Turriziani Colonna Giovann2.5 ITA | 14 N Â½ | 16 B 1 | 6 B 0 | 18 N 1 | 5 N 0 | 0 0 | -1

6 5 NC Castelfranchi Carlo 3.5 ITA | 15 B 1 | 11 N Â½ | 9 B Â½ | 8 N Â½ | 4 B 1 | 6 N 0 | 0

1 6 NC Sabetta Alessandro 5.0 ITA | 0 Â½ | 14 B 1 | 4 N 1 | 7 B Â½ | 2 N 1 | 5 B 1 | 1

5 7 NC Simeone Giulio 3.5 ITA | 17 N 1 | 10 B 1 | 2 B Â½ | 6 N Â½ | 8 B 0 | 12 N Â½ | 0

3 8 NC Giorni Moreno 4.0 ITA | 18 B 1 | 2 N 0 | 13 B 1 | 5 B Â½ | 7 N 1 | 10 B Â½ | 2

8 9 NC Marino Giovanni 3.5 ITA | 19 N 1 | 3 B 1 | 5 N Â½ | 2 N 0 | 11 B 0 | 14 N 1 | -2

4 10 NC Puga Villarino Eloy 4.0 ITA | 20 B 1 | 7 N 0 | 18 B Â½ | 14 N 1 | 3 B 1 | 8 N Â½ | 0

7 11 NC Tommasi Renzo 3.5 ITA | 1 N 1 | 5 B Â½ | 3 N 0 | 15 B 1 | 9 N 1 | 2 B 0 | 0

9 12 NC Burla Massimo 3.5 ITA | 2 B 0 | 18 N 0 | 17 B 1 | 19 N 1 | 13 N 1 | 7 B Â½ | 0

15 13 NC Pastore Cosmas 2.0 ITA | 3 N 0 | 19 B 1 | 8 N 0 | 20 N 1 | 12 B 0 | 0 0 | -1

12 14 NC Mammoliti Francesco 2.5 ITA | 4 B Â½ | 6 N 0 | 16 N 1 | 10 B 0 | 15 N 1 | 9 B 0 | 0

16 15 NC Vannelli Vittorio 2.0 ITA | 5 N 0 | 0 1 | 20 B 1 | 11 N 0 | 14 B 0 | 3 N 0 | -1

17 16 NC Teofilatto Stefano 2.0 ITA | 0 Â½ | 4 N 0 | 14 B 0 | 17 N 0 | 19 B 1 | 20 B Â½ | 1

18 17 NC Rossi Roberto 1.0 ITA | 7 B 0 | 0 0 | 12 N 0 | 16 B 1 | 20 N 0 | 18 B 0 | 1

13 18 NC Di Martino Eugenio 2.5 ITA | 8 N 0 | 12 B 1 | 10 N Â½ | 4 B 0 | 0 0 | 17 N 1 | -1

19 19 NC Festa Simone 1.0 ITA | 9 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 16 N 0 | 0 0 | 0

14 20 NC Caputo Andrea 2.5 ITA | 10 N 0 | 0 1 | 15 N 0 | 13 B 0 | 17 B 1 | 16 N Â½ | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 NC Burla Massimo ITA 1786 6 3.50 3.12 0.38 1780.331838 1979 M 884499 119841

20 NC Caputo Andrea ITA 1533 5 1.50 1.30 0.2 1729.401581 1971 M 896993 152246

5 NC Castelfranchi Carlo ITA 2023 6 3.50 3.81 -0.31 1911.171969 1960 M 803219 108148

18 NC Di Martino Eugenio ITA 1625 5 2.50 1.11 1.39 1870.801871 1986 M 2819541 111742

19 NC Festa Simone ITA 1549 4 0.00 0.87 -0.87 1781.251047 1977 M 870900 139419

8 NC Giorni Moreno ITA 1977 6 4.00 3.47 0.53 1905.502031 1963 M 824313 101901

2 NC Maggi Fabrizio ITA 2132 6 4.50 4.55 -0.05 1922.172116 1991 M 826030 124937

14 NC Mammoliti Francesco ITA 1706 6 2.50 1.79 0.71 1874.501818 1955 M 822418 118583

9 NC Marino Giovanni ITA 1929 6 3.50 3.26 0.24 1883.501941 1960 M 833142 133974

3 NC Pala Giorgio ITA 2061 5 3.00 3.94 -0.94 1819.201892 1953 M 852406 135156

13 NC Pastore Cosmas ITA 1739 5 2.00 2.27 -0.27 1781.201710 1983 M 803677 122763

10 NC Puga Villarino Eloy ITA 1916 6 4.00 3.65 0.35 1816.671942 1966 M 2812296 158384

1 NC Quimi Marco PER 2174 1 0.00 0.88 -0.88 1830.001095 1962 M 3800288

17 NC Rossi Roberto ITA 1639 5 1.00 2.02 -1.02 1722.601483 1950 M 2833994 165602

6 NC Sabetta Alessandro ITA 2013 5 4.50 2.68 1.82 1979.002345 1980 M 821799 110173

7 NC Simeone Giulio ITA 1998 6 3.50 3.61 -0.11 1910.501968 1973 M 808792 100947

16 NC Teofilatto Stefano ITA 1671 5 1.50 2.45 -0.95 1692.601544 1963 M 2810730 112093

11 NC Tommasi Renzo ITA 1830 6 3.50 1.79 1.71 2000.172058 1957 M 2824243 163272

4 NC Turriziani Colonna GiovannITA 2036 5 2.50 3.75 -1.25 1807.601808 1983 M 876496 118129

15 NC Vannelli Vittorio ITA 1682 5 1.00 1.68 -0.68 1830.601591 1945 M 816701 107287
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Quimi Marco PER 2174   |  11 NC Tommasi Renzo ITA 1830 0 - 1

2 12 NC Burla Massimo ITA 1786   |  2 NC Maggi Fabrizio ITA 2132 0 - 1

3 3 NC Pala Giorgio ITA 2061   |  13 NC Pastore Cosmas ITA 1739 1 - 0

4 14 NC Mammoliti Francesco ITA 1706   |  4 NC Turriziani Colonna GiovannITA 2036 Â½ - Â½

5 5 NC Castelfranchi Carlo ITA 2023   |  15 NC Vannelli Vittorio ITA 1682 1 - 0

6 17 NC Rossi Roberto ITA 1639   |  7 NC Simeone Giulio ITA 1998 0 - 1

7 8 NC Giorni Moreno ITA 1977   |  18 NC Di Martino Eugenio ITA 1625 1 - 0

8 19 NC Festa Simone ITA 1549   |  9 NC Marino Giovanni ITA 1929 0 - 1

9 10 NC Puga Villarino Eloy ITA 1916   |  20 NC Caputo Andrea ITA 1533 1 - 0

10 6 NC Sabetta Alessandro ITA 2013   |  Â½ - F

11 16 NC Teofilatto Stefano ITA 1671   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Maggi Fabrizio 1 ITA 2132   |  8 NC Giorni Moreno 1 ITA 1977 1 - 0

2 9 NC Marino Giovanni 1 ITA 1929   |  3 NC Pala Giorgio 1 ITA 2061 1 - 0

3 11 NC Tommasi Renzo 1 ITA 1830   |  5 NC Castelfranchi Carlo 1 ITA 2023 Â½ - Â½

4 7 NC Simeone Giulio 1 ITA 1998   |  10 NC Puga Villarino Eloy 1 ITA 1916 1 - 0

5 4 NC Turriziani Colonna Giovann0.5 ITA 2036   |  16 NC Teofilatto Stefano 0.5 ITA 1671 1 - 0

6 6 NC Sabetta Alessandro 0.5 ITA 2013   |  14 NC Mammoliti Francesco 0.5 ITA 1706 1 - 0

7 18 NC Di Martino Eugenio 0 ITA 1625   |  12 NC Burla Massimo 0 ITA 1786 1 - 0

8 13 NC Pastore Cosmas 0 ITA 1739   |  19 NC Festa Simone 0 ITA 1549 1 - 0

9 1 NC Quimi Marco 0 PER 2174   |  0 - F

10 15 NC Vannelli Vittorio 0 ITA 1682   |  1 - F

11 17 NC Rossi Roberto 0 ITA 1639   |  0 - F

12 20 NC Caputo Andrea 0 ITA 1533   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Simeone Giulio 2 ITA 1998   |  2 NC Maggi Fabrizio 2 ITA 2132 Â½ - Â½

2 5 NC Castelfranchi Carlo 1.5 ITA 2023   |  9 NC Marino Giovanni 2 ITA 1929 Â½ - Â½

3 4 NC Turriziani Colonna Giovann1.5 ITA 2036   |  6 NC Sabetta Alessandro 1.5 ITA 2013 0 - 1

4 3 NC Pala Giorgio 1 ITA 2061   |  11 NC Tommasi Renzo 1.5 ITA 1830 1 - 0

5 8 NC Giorni Moreno 1 ITA 1977   |  13 NC Pastore Cosmas 1 ITA 1739 1 - 0

6 10 NC Puga Villarino Eloy 1 ITA 1916   |  18 NC Di Martino Eugenio 1 ITA 1625 Â½ - Â½

7 15 NC Vannelli Vittorio 1 ITA 1682   |  20 NC Caputo Andrea 1 ITA 1533 1 - 0

8 16 NC Teofilatto Stefano 0.5 ITA 1671   |  14 NC Mammoliti Francesco 0.5 ITA 1706 0 - 1

9 12 NC Burla Massimo 0 ITA 1786   |  17 NC Rossi Roberto 0 ITA 1639 1 - 0

10 1 NC Quimi Marco 0 PER 2174   |  0 - F

11 19 NC Festa Simone 0 ITA 1549   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Maggi Fabrizio 2.5 ITA 2132   |  9 NC Marino Giovanni 2.5 ITA 1929 1 - 0

2 6 NC Sabetta Alessandro 2.5 ITA 2013   |  7 NC Simeone Giulio 2.5 ITA 1998 Â½ - Â½

3 8 NC Giorni Moreno 2 ITA 1977   |  5 NC Castelfranchi Carlo 2 ITA 2023 Â½ - Â½

4 11 NC Tommasi Renzo 1.5 ITA 1830   |  15 NC Vannelli Vittorio 2 ITA 1682 1 - 0

5 18 NC Di Martino Eugenio 1.5 ITA 1625   |  4 NC Turriziani Colonna Giovann1.5 ITA 2036 0 - 1

6 14 NC Mammoliti Francesco 1.5 ITA 1706   |  10 NC Puga Villarino Eloy 1.5 ITA 1916 0 - 1

7 19 NC Festa Simone 1 ITA 1549   |  12 NC Burla Massimo 1 ITA 1786 0 - 1

8 20 NC Caputo Andrea 1 ITA 1533   |  13 NC Pastore Cosmas 1 ITA 1739 0 - 1

9 17 NC Rossi Roberto 0 ITA 1639   |  16 NC Teofilatto Stefano 0.5 ITA 1671 1 - 0

10 3 NC Pala Giorgio 2 ITA 2061   |  0 - F

11 1 NC Quimi Marco 0 PER 2174   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Maggi Fabrizio 3.5 ITA 2132   |  6 NC Sabetta Alessandro 3 ITA 2013 0 - 1

2 7 NC Simeone Giulio 3 ITA 1998   |  8 NC Giorni Moreno 2.5 ITA 1977 0 - 1

3 5 NC Castelfranchi Carlo 2.5 ITA 2023   |  4 NC Turriziani Colonna Giovann2.5 ITA 2036 1 - 0

4 9 NC Marino Giovanni 2.5 ITA 1929   |  11 NC Tommasi Renzo 2.5 ITA 1830 0 - 1

5 10 NC Puga Villarino Eloy 2.5 ITA 1916   |  3 NC Pala Giorgio 2 ITA 2061 1 - 0

6 13 NC Pastore Cosmas 2 ITA 1739   |  12 NC Burla Massimo 2 ITA 1786 0 - 1

7 15 NC Vannelli Vittorio 2 ITA 1682   |  14 NC Mammoliti Francesco 1.5 ITA 1706 0 - 1

8 20 NC Caputo Andrea 1 ITA 1533   |  17 NC Rossi Roberto 1 ITA 1639 1 - 0

9 16 NC Teofilatto Stefano 0.5 ITA 1671   |  19 NC Festa Simone 1 ITA 1549 1 - 0

10 18 NC Di Martino Eugenio 1.5 ITA 1625   |  0 - F

11 1 NC Quimi Marco 0 PER 2174   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Sabetta Alessandro 4 ITA 2013   |  5 NC Castelfranchi Carlo 3.5 ITA 2023 1 - 0

2 11 NC Tommasi Renzo 3.5 ITA 1830   |  2 NC Maggi Fabrizio 3.5 ITA 2132 0 - 1

3 8 NC Giorni Moreno 3.5 ITA 1977   |  10 NC Puga Villarino Eloy 3.5 ITA 1916 Â½ - Â½

4 12 NC Burla Massimo 3 ITA 1786   |  7 NC Simeone Giulio 3 ITA 1998 Â½ - Â½

5 14 NC Mammoliti Francesco 2.5 ITA 1706   |  9 NC Marino Giovanni 2.5 ITA 1929 0 - 1

6 3 NC Pala Giorgio 2 ITA 2061   |  15 NC Vannelli Vittorio 2 ITA 1682 1 - 0

7 16 NC Teofilatto Stefano 1.5 ITA 1671   |  20 NC Caputo Andrea 2 ITA 1533 Â½ - Â½

8 17 NC Rossi Roberto 1 ITA 1639   |  18 NC Di Martino Eugenio 1.5 ITA 1625 0 - 1

9 4 NC Turriziani Colonna Giovann2.5 ITA 2036   |  0 - F

10 13 NC Pastore Cosmas 2 ITA 1739   |  0 - F

11 19 NC Festa Simone 1 ITA 1549   |  0 - F

12 1 NC Quimi Marco 0 PER 2174   |  0 - F
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1 Quimi Marco
NC PER   Elo FIDE: 2174 Perf: 1095 Media: 1830.00 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Tommasi Renzo ITA 1830 344 0.88 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.88 0 0

2 Maggi Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 2132 Perf: 2116 Media: 1922.17 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Burla Massimo ITA 1786 346 0.89 1 1 1

2 B 8 NC Giorni Moreno ITA 1977 155 0.71 1 2 2

3 N 7 NC Simeone Giulio ITA 1998 134 0.68 Â½ 2 2

4 B 9 NC Marino Giovanni ITA 1929 203 0.76 1 3 3

5 B 6 NC Sabetta Alessandro ITA 2013 119 0.66 0 3 3

6 N 11 NC Tommasi Renzo ITA 1830 302 0.85 1 4 4

4.55 4 4

3 Pala Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 2061 Perf: 1892 Media: 1819.20 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Pastore Cosmas ITA 1739 322 0.87 1 1 1

2 N 9 NC Marino Giovanni ITA 1929 132 0.68 0 1 1

3 B 11 NC Tommasi Renzo ITA 1830 231 0.79 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 10 NC Puga Villarino Eloy ITA 1916 145 0.69 0 2 2

6 B 15 NC Vannelli Vittorio ITA 1682 379 0.91 1 3 3

3.94 3 3

4 Turriziani Colonna Giovann
NC ITA   Elo FIDE: 2036 Perf: 1808 Media: 1807.60 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Mammoliti Francesco ITA 1706 330 0.88 Â½ 0 0

2 B 16 NC Teofilatto Stefano ITA 1671 365 0.9 1 1 1

3 B 6 NC Sabetta Alessandro ITA 2013 23 0.53 0 1 1

4 N 18 NC Di Martino Eugenio ITA 1625 411 0.92 1 2 2

5 N 5 NC Castelfranchi Carlo ITA 2023 13 0.52 0 2 2

6 0 0 F 2 2

3.75 2 2

FSI - INFRASETTIMANALE GIUGNO SS LAZIO (1507025A) - Roma - 17-06-2015 - 22-07-2015 - Pag. 13/17



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

INFRASETTIMANALE GIUGNO SS LAZIO (1507025A)
Roma - 17-06-2015 - 22-07-2015

5 Castelfranchi Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 2023 Perf: 1969 Media: 1911.17 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Vannelli Vittorio ITA 1682 341 0.88 1 1 1

2 N 11 NC Tommasi Renzo ITA 1830 193 0.75 Â½ 1 1

3 B 9 NC Marino Giovanni ITA 1929 94 0.63 Â½ 1 1

4 N 8 NC Giorni Moreno ITA 1977 46 0.56 Â½ 1 1

5 B 4 NC Turriziani Colonna GiovannITA 2036 -13 0.48 1 2 2

6 N 6 NC Sabetta Alessandro ITA 2013 10 0.51 0 2 2

3.81 2 2

6 Sabetta Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 2013 Perf: 2345 Media: 1979.00 W-We: 1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 14 NC Mammoliti Francesco ITA 1706 307 0.86 1 1 1

3 N 4 NC Turriziani Colonna GiovannITA 2036 -23 0.47 1 2 2

4 B 7 NC Simeone Giulio ITA 1998 15 0.52 Â½ 2 2

5 N 2 NC Maggi Fabrizio ITA 2132 -119 0.34 1 3 3

6 B 5 NC Castelfranchi Carlo ITA 2023 -10 0.49 1 4 4

2.68 4 4

7 Simeone Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1998 Perf: 1968 Media: 1910.50 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Rossi Roberto ITA 1639 359 0.9 1 1 1

2 B 10 NC Puga Villarino Eloy ITA 1916 82 0.61 1 2 2

3 B 2 NC Maggi Fabrizio ITA 2132 -134 0.32 Â½ 2 2

4 N 6 NC Sabetta Alessandro ITA 2013 -15 0.48 Â½ 2 2

5 B 8 NC Giorni Moreno ITA 1977 21 0.53 0 2 2

6 N 12 NC Burla Massimo ITA 1786 212 0.77 Â½ 2 2

3.61 2 2

8 Giorni Moreno
NC ITA   Elo FIDE: 1977 Perf: 2031 Media: 1905.50 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Di Martino Eugenio ITA 1625 352 0.89 1 1 1

2 N 2 NC Maggi Fabrizio ITA 2132 -155 0.29 0 1 1

3 B 13 NC Pastore Cosmas ITA 1739 238 0.8 1 2 2

4 B 5 NC Castelfranchi Carlo ITA 2023 -46 0.44 Â½ 2 2

5 N 7 NC Simeone Giulio ITA 1998 -21 0.47 1 3 3

6 B 10 NC Puga Villarino Eloy ITA 1916 61 0.58 Â½ 3 3

3.47 3 3

FSI - INFRASETTIMANALE GIUGNO SS LAZIO (1507025A) - Roma - 17-06-2015 - 22-07-2015 - Pag. 14/17



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

INFRASETTIMANALE GIUGNO SS LAZIO (1507025A)
Roma - 17-06-2015 - 22-07-2015

9 Marino Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1941 Media: 1883.50 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Festa Simone ITA 1549 380 0.91 1 1 1

2 B 3 NC Pala Giorgio ITA 2061 -132 0.32 1 2 2

3 N 5 NC Castelfranchi Carlo ITA 2023 -94 0.37 Â½ 2 2

4 N 2 NC Maggi Fabrizio ITA 2132 -203 0.24 0 2 2

5 B 11 NC Tommasi Renzo ITA 1830 99 0.64 0 2 2

6 N 14 NC Mammoliti Francesco ITA 1706 223 0.78 1 3 3

3.26 3 3

10 Puga Villarino Eloy
NC ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 1942 Media: 1816.67 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Caputo Andrea ITA 1533 383 0.91 1 1 1

2 N 7 NC Simeone Giulio ITA 1998 -82 0.39 0 1 1

3 B 18 NC Di Martino Eugenio ITA 1625 291 0.85 Â½ 1 1

4 N 14 NC Mammoliti Francesco ITA 1706 210 0.77 1 2 2

5 B 3 NC Pala Giorgio ITA 2061 -145 0.31 1 3 3

6 N 8 NC Giorni Moreno ITA 1977 -61 0.42 Â½ 3 3

3.65 3 3

11 Tommasi Renzo
NC ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 2058 Media: 2000.17 W-We: 1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Quimi Marco PER 2174 -344 0.12 1 1 1

2 B 5 NC Castelfranchi Carlo ITA 2023 -193 0.25 Â½ 1 1

3 N 3 NC Pala Giorgio ITA 2061 -231 0.21 0 1 1

4 B 15 NC Vannelli Vittorio ITA 1682 148 0.7 1 2 2

5 N 9 NC Marino Giovanni ITA 1929 -99 0.36 1 3 3

6 B 2 NC Maggi Fabrizio ITA 2132 -302 0.15 0 3 3

1.79 3 3

12 Burla Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1838 Media: 1780.33 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Maggi Fabrizio ITA 2132 -346 0.11 0 0 0

2 N 18 NC Di Martino Eugenio ITA 1625 161 0.71 0 0 0

3 B 17 NC Rossi Roberto ITA 1639 147 0.7 1 1 1

4 N 19 NC Festa Simone ITA 1549 237 0.8 1 2 2

5 N 13 NC Pastore Cosmas ITA 1739 47 0.57 1 3 3

6 B 7 NC Simeone Giulio ITA 1998 -212 0.23 Â½ 3 3

3.12 3 3
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13 Pastore Cosmas
NC ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1710 Media: 1781.20 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Pala Giorgio ITA 2061 -322 0.13 0 0 0

2 B 19 NC Festa Simone ITA 1549 190 0.75 1 1 1

3 N 8 NC Giorni Moreno ITA 1977 -238 0.2 0 1 1

4 N 20 NC Caputo Andrea ITA 1533 206 0.76 1 2 2

5 B 12 NC Burla Massimo ITA 1786 -47 0.43 0 2 2

6 0 0 F 2 2

2.27 2 2

14 Mammoliti Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1818 Media: 1874.50 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Turriziani Colonna GiovannITA 2036 -330 0.12 Â½ 0 0

2 N 6 NC Sabetta Alessandro ITA 2013 -307 0.14 0 0 0

3 N 16 NC Teofilatto Stefano ITA 1671 35 0.55 1 1 1

4 B 10 NC Puga Villarino Eloy ITA 1916 -210 0.23 0 1 1

5 N 15 NC Vannelli Vittorio ITA 1682 24 0.53 1 2 2

6 B 9 NC Marino Giovanni ITA 1929 -223 0.22 0 2 2

1.79 2 2

15 Vannelli Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1591 Media: 1830.60 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Castelfranchi Carlo ITA 2023 -341 0.12 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 20 NC Caputo Andrea ITA 1533 149 0.7 1 1 2

4 N 11 NC Tommasi Renzo ITA 1830 -148 0.3 0 1 2

5 B 14 NC Mammoliti Francesco ITA 1706 -24 0.47 0 1 2

6 N 3 NC Pala Giorgio ITA 2061 -379 0.09 0 1 2

1.68 1 2

16 Teofilatto Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1544 Media: 1692.60 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 4 NC Turriziani Colonna GiovannITA 2036 -365 0.1 0 0 0

3 B 14 NC Mammoliti Francesco ITA 1706 -35 0.45 0 0 0

4 N 17 NC Rossi Roberto ITA 1639 32 0.54 0 0 0

5 B 19 NC Festa Simone ITA 1549 122 0.67 1 1 1

6 B 20 NC Caputo Andrea ITA 1533 138 0.69 Â½ 1 1

2.45 1 1
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17 Rossi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1483 Media: 1722.60 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Simeone Giulio ITA 1998 -359 0.1 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 12 NC Burla Massimo ITA 1786 -147 0.3 0 0 0

4 B 16 NC Teofilatto Stefano ITA 1671 -32 0.46 1 1 1

5 N 20 NC Caputo Andrea ITA 1533 106 0.64 0 1 1

6 B 18 NC Di Martino Eugenio ITA 1625 14 0.52 0 1 1

2.02 1 1

18 Di Martino Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1871 Media: 1870.80 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Giorni Moreno ITA 1977 -352 0.11 0 0 0

2 B 12 NC Burla Massimo ITA 1786 -161 0.29 1 1 1

3 N 10 NC Puga Villarino Eloy ITA 1916 -291 0.15 Â½ 1 1

4 B 4 NC Turriziani Colonna GiovannITA 2036 -411 0.08 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 N 17 NC Rossi Roberto ITA 1639 -14 0.48 1 2 2

1.11 2 2

19 Festa Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1047 Media: 1781.25 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Marino Giovanni ITA 1929 -380 0.09 0 0 0

2 N 13 NC Pastore Cosmas ITA 1739 -190 0.25 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 12 NC Burla Massimo ITA 1786 -237 0.2 0 0 1

5 N 16 NC Teofilatto Stefano ITA 1671 -122 0.33 0 0 1

6 0 0 F 0 1

0.87 0 1

20 Caputo Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1581 Media: 1729.40 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Puga Villarino Eloy ITA 1916 -383 0.09 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 15 NC Vannelli Vittorio ITA 1682 -149 0.3 0 0 1

4 B 13 NC Pastore Cosmas ITA 1739 -206 0.24 0 0 1

5 B 17 NC Rossi Roberto ITA 1639 -106 0.36 1 1 2

6 N 16 NC Teofilatto Stefano ITA 1671 -138 0.31 Â½ 1 2

1.3 1 2
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